
K I V O N A T 
 
 
KOMLÓ VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISEL Ő-TESTÜLETÉNEK 

 
66/2020. (V.12.) sz. határozata 

 
 

Alpolgármesteri tisztség betöltése miatt felmerült összeférhetetlenségre 
tekintettel szükséges döntések meghozatala 

 
A 40/2020. (III.11.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetre tekintettel a 
Katasztrófavédelemről szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében biztosított 
jogkörömben - a Komló Összeköt Egyesület Frakció frakcióvezetőjével egyeztetve, a frakció 
véleményének figyelembevételével - Komló Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozom: 
 

I.   
1. Megállapítom, hogy tekintettel arra, hogy alpolgármester nem lehet bizottság és 

településrészi önkormányzat tagja, elnöke, Kispál László alpolgármester a Pénzügyi, 
ellenőrzési és gazdasági bizottságban betöltött tagi és elnöki tisztségéről, valamint a 
Zobákpuszta-Gesztenyés településrészi önkormányzatban betöltött tagi tisztségéről 
2020. április 14. napjával lemondott. 
 

2. A Pénzügyi, ellenőrzési és gazdasági bizottság tagjainak számát 2020. május 12. 
napjától 7 főben – 4 fő helyi önkormányzati képviselő és 3 fő külsős bizottsági tag – 
állapítom meg. 
 

3. A Pénzügyi, ellenőrzési és gazdasági bizottság képviselő tagjának 2020. május 12. 
napjától Vízhányó Andrást és Bareithné Benke Nikolettet választom meg.  
 

4. A Pénzügyi, ellenőrzési és gazdasági bizottság kültagjának 2020. május 12. napjától 
Mátyás János 7300 Komló, Viola u. 9. szám alatti lakost választom meg. 
 

5. A Pénzügyi, ellenőrzési és gazdasági bizottság elnökének 2020. május 12. napjától 
Jurinovits Miklóst választom meg.  
 

6. A Humán bizottság tagjainak számát 2020. május 12. napjától 8 főben – 5 fő helyi 
önkormányzati képviselő és 3 fő külsős bizottsági tag – állapítom meg. 
 

7. A Humán bizottság képviselő tagjának 2020. május 12. napjától Orsós Ferencet 
választom meg.  
 

8. A szervezeti és működési szabályzatról szóló 12/2019. (XII. 5.) önkormányzati rendelet 
VI. függeléke helyébe az 1. sz. melléklet szerinti függelék lép. 
 



II.   
 

9. A Zobákpuszta-Gesztenyés településrészi önkormányzat képviselő tagjának 2020. 
május 12. napjától dr. Pál Gabriellát választom meg.  
 
 

10. A szervezeti és működési szabályzatról szóló 12/2019. (XII. 5.) önkormányzati rendelet 
X. függeléke helyébe az 2. sz. melléklet szerinti függelék lép. 

 
III. 

11. Megállapítom, hogy Kispál László alpolgármester a Komlói Fűtőerőmű Zrt. 
felügyelőbizottságában betöltött tagi tisztségéről 2020. április 14. napjával lemondott. 
 

12. Az Önkormányzat a 2020. május 12. napja és 2024. december 31. napja közötti 
időszakra a Komlói Fűtőerőmű Zrt. felügyelőbizottságának tagjává dr. Pál Gabriellát 
választja meg azzal, hogy számára bruttó 48.500,-Ft/hó tiszteletdíjat állapít meg.  
 

13. Az Önkormányzat Mátyás János komlói lakos felügyelőbizottsági tagot e tisztségéből 
visszahívja, és helyette a 2020. május 12. napja és 2024. december 31. napja közötti 
időszakra Gerencsér Ágnest bízza meg bruttó 48.500,-Ft/hó tiszteletdíj mellett. 
 

14. Jelen határozatról a társaság ügyvezetését tájékoztatom, és egyúttal gondoskodom a 
döntés miatt szükségessé vált alapítói határozat kibocsátásáról. 
 

15. Felkérem a Komlói Fűtőerőmű Zrt. ügyvezetését, hogy az alapító okirat módosításának 
cégbírósági átvezetése iránt intézkedjen.  
 
Határid ő:  azonnal 
Felelős:  Polics József polgármester 

dr. Vaskó Ernő címzetes főjegyző 
 
Komló, 2020. május 12. 
 
 

Polics József 
polgármester 

  



1. sz. melléklet 
VI. sz. függelék 

BIZOTTSÁGOK ÖSSZETÉTELE 
 
Humán bizottság       8 fő 
 

Elnök: Jégl Zoltán 
Tagok: Gerencsér Ágnes 
 Hidegkuti Szabolcs 
 Orsós Ferenc 
 Pálfi László 
Kültagok: Reszelőné Cser Anna Sarolta 
 Kovács Istvánné 
 Hegedüs Norbert 

 
 
 
 
Pénzügyi, ellenőrzési és gazdasági bizottság   7 fő  
 

Elnök: Jurinovits Miklós 
Tagok: Vízhányó András 
 Bareithné Benke Nikolett 
 Hidegkuti Szabolcs 
Kültagok: Neff Imre 
 Óbert László 
 Mátyás János 

 
 

Jogi, ügyrendi és közbeszerzési bizottság   3 fő 
 

Elnök:  Dr. Barbarics Ildikó 
Tag: Dr. Pál Gabriella 
Kültag: Ferenczy Tamás 

 



2. sz. melléklet 
X. sz. Függelék 

 
A TELEPÜLÉSRÉSZI ÖNKORMÁNYZATOK ÖSSZETÉTELE 

 
1) Zobákpuszta-Gesztenyés településrészi önkormányzat 
Elnöke:  
Pálfi László képviselő, 
 
Képviselő tagja: 
dr. Pál Gabriella, képviselő, 
 
Nem képviselő tagja:  
Ágotai Zoltánné, 7300 Komló, Zobák puszta 19. szám alatti lakos választópolgár, 

 
Állandó tanácskozási joggal meghívott: 
Németh Gabriella, 7300 Komló, Gyöngyvirág u. 8. szám alatti lakos választópolgár, 
Borhi Barbara, 7300 Komló, Gesztenyési út 8. szám alatti lakos választópolgár, 
 
2) Kisbattyán településrészi önkormányzat 
Elnöke:  
Jurinovits Miklós képviselő, 
 
Képviselő tagja: 
Dr. Pál Gabriella képviselő, 
 
Nem képviselő tagja:  
Grünwald Balázs, 7300 Komló Kisbattyán Fő u. 14. szám alatti lakos választópolgár, 
 
Állandó tanácskozási joggal meghívott: 
Mihályi Gabriella, 7300 Komló, Mecsekjánosi puszta 8. szám alatti lakos választópolgár, 
Mihályi Aranka, 7300 Komló, Kisbattyán Fő u. 27. szám alatti lakos választópolgár, 
 
3) Mecsekjánosi településrészi önkormányzat 
Elnöke:  
Jurinovits Miklós képviselő, 
 
Képviselő tagja: 
Jégl Zoltán képviselő, 
 
Nem képviselő tagja:  
Rumi Zoltán, 7300 Komló, Iskola u. 91. szám alatti lakos választópolgár, 
 
Állandó tanácskozási joggal meghívott: 
Fónai Erika, 7300 Komló, Iskola u. 8. szám alatti lakos választópolgár, 
Tuboly Imréné, 7300 Komló Iskola u. 95. szám alatti lakos választópolgár, 

 
 
4) Mecsekfalu településrészi önkormányzat 



Elnöke:  
Jégl Zoltán képviselő, 
 
Képviselő tagja: 
Jurinovits Miklós képviselő, 
 
Nem képviselő tagja:  
Tamás Norbert, 7300 Komló, Komló Mecsekfalu völgy 52/A. szám alatti lakos választópolgár, 
 
Állandó tanácskozási joggal meghívott: 
Szilárd Anikó, 7300 Komló, Mecsekfalu völgy 40. szám alatti lakos választópolgár, 
Himer Zoltán, 7300 Komló, Mecsekfalu völgy 26. szám alatti lakos választópolgár, 
 
5) Sikonda településrészi önkormányzat 
Elnöke:  
Gerencsér Ágnes képviselő, 
 
Képviselő tagja: 
Hidegkuti Szabolcs képviselő, 
 
Nem képviselő tagja:  
Wágnerné Purt Gordána, 7300 Komló, Sikondai út 9. szám alatti lakos választópolgár, 
 
Állandó tanácskozási joggal meghívott: 
Szabó Nikoletta, 7300 Komló, Fürj köz 12. szám alatti lakos választópolgár, 
Takács Ede, 7300 Komló, Fürj köz 1. szám alatti lakos választópolgár, 
 
6) Körtvélyes településrészi önkormányzat 
Elnöke:  
Gerencsér Ágnes képviselő, 
 
Képviselő tagja: 
Bareitné Benke Nikolett képviselő, 
 
Nem képviselő tagja:  
Seres Józsefné 7300 Komló, Cserma u. 14. szám alatti lakos választópolgár, 
 
Állandó tanácskozási joggal meghívott: 
Szabó Istvánné 7300 Komló, Cserma u. 7. szám alatti lakos választópolgár, 
Bognár Dezsőné 7300 Komló, Cserma u. 17. szám alatti lakos választópolgár. 
 
 

 
 

 


